
Bur n. 124 del 14/12/2018

(Codice interno: 383624)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di asservimento protocollo n. 114352 del 4 dicembre 2018 ex art. 23 del D.P.R. n. 327/2001

Realizzazione reti fognarie nelle vie Panica e Praelle in comune di Marostica - P795RF.

a favore di E.T.R.A. S.p.A. avente sede in Bassano del Grappa, Largo Parolini, 82/B, (C.F. e P.I. 03278040245), Autorità
Espropriante e beneficiario del procedimento per l'asservimento coattivo dei beni immobili ubicati nel comune di
MAROSTICA occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la Determina n. 26 del 14.06.2017 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo - esecutivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto, con contestuale adozione di variante
urbanistica. Con la medesima Determinazione è stato delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi relativi alla
realizzazione delle opere pubbliche, volti all'acquisizione dei beni e all'imposizione di asservimenti concernenti la gestione del
Servizio Idrico Integrato, ai sensi dell'art. 6, 8° comma del D.P.R. n. 327 del 8 giugno 2001. Tale provvedimento è
immediatamente eseguibile;

"omissis"

D E C R E T A

Art. 1 - È pronunciato a favore di E.T.R.A. S.p.A., con sede in Bassano del Grappa, Largo Parolini, 82/B, (C.F. e P.I.
03278040245) Autorità Espropriante, per la causale di cui in narrativa, l'asservimento degli immobili di seguito descritti, siti
nel comune di MAROSTICA sezione MAROSTICA autorizzandone l'occupazione permanente con la condotta di acquedotto
interrata, costituendo il diritto di servitù in capo alla predetta Autorità Espropriante secondo le indicazioni di seguito riportate e
il tracciato meglio rappresentato nella planimetria allegata (TAVOLA n. 1), parti integranti del presente atto;
ASSERVIMENTO: BONOTTO GIUSTINA nata a Molvena il 18.05.1933 (c.f. BNTGTN33E58F306A),  MARCON IDA nata
a Marostica il 17.03.1929 (c.f. MRCDIA29C57E970G), MARCON JOSEPH VICTOR nato in Francia il 22.02.1942 (c.f.
MRCJPH42B22Z110A), MARCON JOSEPHINE MARIE nata in Francia il 04.04.1941 (c.f. MRCJPH41D44Z110M),
MARCON JOSETTE CELESTINE nata in Francia il 23.02.1947 (c.f. MRCJTT47B63Z110I), MARCON LUIGI nato a
Marostica il 18.06.1961 (c.f. MRCLGU61H18E970Q), MARCON MARIA nata a Marostica il 12.12.1926 (c.f.
MRCMRA26T52E970Y), MARCON MARIA JEANNETTE nata in Francia il 05.10.1938 (c.f. MRCMJN38R45Z110X),
MARCON MARIO nato a Marostica il 12.11.1965 (c.f. MRCMRA65S12E970B), MARCON NICOLA nato a Marostica il
21.02.1959 (c.f. MRCNCL59B21E970W), MARCON OLGA nata a Marostica il 25.05.1939 (c.f. MRCLGO39E65E970B),
PIGATTO ROMILDA nata a Mason Vicentino il 28.08.1928 (c.f. PGTRLD28M68F019B), SANTINI CATERINA nata a
Marostica il 16.09.1942 (c.f. SNTCRN42P56E970Z), SANTINI MARIO nato a Marostica il 26.05.1954 (c.f.
SNTMRA54E26E970F), SCHIESARO DESI nato a Marostica il 13.09.1975 (c.f. SCHDSE75P53E970Q), TOALDO
MARGHERITA nata a Marostica il 17.10.1949 (c.f. TLDMGH49R57E970R), VOLPATO AMERIS nato a  Pianezze il
18.01.1953 (c.f. VLPMRS53A58G560Z), VOLPATO LUCIANA nata a Marostica il 23.03.1965 (c.f. VLPLCN65C63E970U),
DAL SIE' MARIA CATTERINA nata a Breda di Piave il 27.02.1907 (c.f. DLSMCT07B67B128P), MARCON BRUNO
HILAIRE nata in Francia il 19.11.1932 (c.f. MRCBNH32S19Z110I) - Foglio 11 - mappale 83, superficie servitù mq. 25,
indenni tà  servi tù  euro 12,50 (dodici /50) ;  CARLI MARIA GRAZIA nata  a  Marost ica  i l  19.09.1955 (c . f .
CRLMGR55P59E970U), LORENZON LUCA nata a Marostica il 28.02.1977 (c.f. LRNLCU77B28E970Z) - Foglio 11 -
mappale 88, superficie servitù mq. 183, indennità servitù euro 91,50 (novantuno/50); CARLI MARIA GRAZIA nata a
Marostica il 19.09.1955 (c.f. CRLMGR55P59E970U) - Foglio 11 - mappale 91, superficie servitù mq. 237, indennità servitù
euro 118,50 (centodiciotto/50) - mappale 93, superficie servitù mq. 192, indennità servitù euro 96,00 (novantasei/00);
NODARI GUIDO nato a Bassano del Grappa il 28.07.1953 (c.f. NDRGDU53L28A703Z) - Foglio 11 - mappale 1307,
superficie servitù mq. 184, indennità servitù euro 92,00 (novantadue/00); AZZOLIN MERCEDES nata in Francia il
21.06.1933 (c.f. ZZLMCD33H61Z110C), SCANAGATTA ANTONIETTA nata a Marostica il 23.05.1958 (c.f.
SCNNNT58E63E970G), SCANAGATTA DANIELE nato a Marostica il 30.09.1970 (c.f. SCNDNL70P30E970V),
SCANAGATTA LIBERA BENVENUTA nata a Marostica il 03.10.1956 (c.f. SCNLRB56R43E970V), SCANAGATTA
LORETTA nata a Marostica il 10.01.1960 (c.f. SCNLTT60A50E970D), SCANAGATTA MARGHERITA nata a Marostica il
15.05.1961 (c.f.  SCNMGH61E55E970O), SCANAGATTA ROSANNA nata a Marostica il  28.02.1964 (c.f.
SCNRNN64B68E970F) - Foglio 11 - mappale 690, superficie servitù mq. 16, indennità servitù euro 8,00 (otto/00);



BERTAZZO SERGIO nato a Marostica il 11.01.1972 (c.f. BRTSRG72A11E970N) - Foglio 11 - mappale 1360, superficie
servitù mq. 348, indennità servitù euro 174,00 (centosettantaquattro/00); FRANCO MARCO nato a Lusiana il 20.07.1937 (c.f.
FRNMRC37L20E762V) - Foglio 11 - mappale 502, superficie servitù mq. 34, indennità servitù euro 17,00 (diciasette/00);
BRUNELLO NICOLE nata in Francia il 05.09.1961 (c.f. BRNNCL61P45Z110Z), POLITA SILVIA nata a Marostica il
13.02.1974 (c.f. PLTSLV74B53E970H) - Foglio 11 - mappale 1607, superficie servitù mq. 11, indennità servitù euro 5,50
(cinquecinquanta/00).

Servizi di Ingegneria Il Procuratore Speciale Liberatore Ing. Alberto


	0kbbrxrjy2nk5vj4fsiixrvs.html

